
CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1 B  MATERNA Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

08:05 Via GARIBALDI 23 ( Incancellata)

08:09 Via BALLANTI 11

Via VILLE  57

08:25 Via SARTINI 1 ( SAN DOMENICO)

08:27 Via MONTALBODDO  

08:33 Via NEVOLA 18

08:35 Via NEVOLA 50

08:42 Via AMANDOLA 6

08:50 Scuola dell' Infanzia - TIRO A SEGNO

09:00 Via SAN BARTOLO 111

09:10 Scuola dell' Infanzia - ANDREA VERONICA



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2 B  MATERNA Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

08:05 Via GIOCO DEL PALLONE 35

08:06 Via BORGO di SOPRA 11

08:09 Via dei CAPPUCCINI 9

08:11 Via OLMI GRANDI 39

08:13 Incrocio Via S. APPOLONIA - Via VILLE (Chiesa)

08:15 Via OLMI GRANDI 48

08:23 Via MADONNA DEL PIANO 108

08:26 Strada DEI ROSSI 29

8;33 Via S. IDORO 24

08:40 Via POZZACCIO 5

08:45 Scuola dell' Infanzia - ANDREA VERONICA

09:00 Scuola dell' Infanzia - TIRO A SEGNO



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 3 B  MATERNA Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

08:10 STRADA BORGHETTO 10 (Ville - Mosca) 

08:15 Strada S. Liberata 16

08:22 Via GARIBALDI 23 (Incancellata)

08:24 Via CORTA (Forno Baldarelli)

08:35 Via S.MARIA 47

08:40 Via PALAZZO BRACCI 4

08:00 Via FONTI 4

08:50 ARCO  PORTA NOVA (Corinaldo)

08:53 CHIESA S. ANNA

08:56 Via MURATA 80

09:00 Via MURATA 47

09:05 Scuola dell' Infanzia - ANDREA VERONICA



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1 E  MATERNA Dal Lunedì al Venerdì   

ORARIO FERMATA

15:40 Scuola dell' Infanzia - ANDREA VERONICA

15:50 Via MURATA  80

16.00 Scuola dell' Infanzia - TIRO A SEGNO

16:10 Via MANDOLA 6

16:22 Via NEVOLA 50

16:23 Via NEVOLA 45

16:24 Via NEVOLA 33

16:27 Via S.BARTOLO 111

16:30 Via S.BARTOLO127

16:33 Via NEVOLA 18

16:43 Via S. GIUSEPPETTO 11

16:47 Via SARTINI 1 (S. DOMENICO)

16:55 Via VILLE  57



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2 E  MATERNA Dal Lunedì al Venerdì

DAL 11 AL 20/09/2024
ORARIO FERMATA

11:40 Scuola dell' Infanzia - TIRO A SEGNO

11:50 Via BALLANTI 11

11:53 Incrocio CAMPO SPORTIVO

Scuola dell' Infanzia - ANDREA VERONICA

Cambio con BUS 2I

12:03 Via GARIBALDI 31

12:05 Via GIOCO DEL PALLONE

12:07 ACLI 

12:17 Via S. ISIDORO 24

12:19 Via S. ISIDORO 39

12:30 STRADA dei ROSSI 29

12:35 Via MADONNA DEL PIANO 85

12:40 Via MADONNA DEL PIANO 108

11:55



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 3 E  MATERNA Dal Lunedì al Venerdì

DAL 11 AL 20/09/2024
ORARIO FERMATA

11:50 Scuola dell' Infanzia - ANDREA VERONICA

PRENDERE DA  AL BUS 1I

(scambio dentro il cancello scuola primaria)

12:03 ESTETISTA

BORGO DI SOTTO

12:05 Via VICOLO ROTA 1 (Forno Baldarelli)

12:08 CHIOSTRO S. FRANCESCO

12:10 Via DEGLI EROI  43

12:20 Via S.MARIA 47

Via PALAZZO BRACCI 4 

12:30 Via POZZACCIO 5 

12:33 Via OLMI GRANDI 32

12:35 Incrocio Via S.APPOLONIA - Via VILLE ( Chiesa)

12:43 Strada S.LIBERATA 16



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1A  Andata ELEMENTARI +  MEDIE  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

7:05 V.GARIBALDI 31
7:10 V.OLMI GRANDI 32

7:12 V.OLMI GRANDI 39

7:17 V. FOSSO DI RIPA

7:20 V FONTE BORRA  2/A
7:22 V.VILLE 7

7:24 V.S.APPOLLONIA 7
7:26 V.STRADA DELLE VALLI 1 B

7:28 STR. CANALGRANDE1

7:29 V.OLMI GRANDI 77

7:32 V.OLMI GRANDI 92

7:33 V.OLMI GRANDI 

7:38 STRADA VALCINAGE 2

7:41 V.OLMI GRANDI48

7:43 V.OLMI GRANDI n.31

7:45 ST. DEI ROSSI  n.1

7:50 V.POZZACCIO 3 - 5 

7:53 V.EROI 43

7:54 PORTA NOVA   CHIOSTRO S. FRANCESCO  

7:58 SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2A  Andata ELEMENTARI +  MEDIE  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

7:04 V.S.LIBERATA 10

7:05 V.S.LIBERATA 16

7:10 V.CORINALDESE (IMEC)

7:12 V.CORINALDESE 50

7:20 V.RIPA 14

7:24 INCROCIO FINE CURVA S. DOMENICO

7:26 V.MONTALBODDO 38

7:30 V.MONTALBODDO 5 

7:32 V.CORINALDESE 5/A

7:35 V.PASSA.DEL TURCO 6

7:39 V.D.GIORGINI (pensilina)

7:40 DISTRIBUTORE  V. MURATA

7:41 V.MURATA 15-21

7:42 V.D. MINZONI 5

7:46 V.MURATA 50 

7:47 COSTA GIOCO DEL PALLONE

7:48 BORGO DI SOPRA 11

7:51 V.EROI 46

7:53 V.EROI 72-74

7:55 PASSO V. CAROFALI

7:58 SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 3A  Andata ELEMENTARI +  MEDIE  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

7,05 CONSORZIO

7,10 V.MADONNA DEGLI ANGELI

7,13 V.PALAZZO BRACCI 4 (al passo)

7,15 V.S.BARTOLO 57

7,19 V.LEPRI 16

7,22 V.CATALANI 16

7,25 V.S.BARTOLO 106

7,26 V.S.BARTOLO 124

7,27 V.S.BARTOLO

7,28 V.S.BARTOLO 113

7,30 DISTRIBUTORE

7,32 V.NEVOLA 50A

7,34 V.NEVOLA 99

7.36 V.NEVOLA 104

7,40 V.NEVOLA 111

7,48 V.AMANDOLA 5 

7,53 V.NEVOLA 13

7,58 SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 4A  Andata ELEMENTARI +  MEDIE  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

7:20 V.MONTALE 24

7:26 V.S. MARIA  39 + SCAMBIO CASTELLEONE

7:30 V.S. MARIA  47

7:34 V.S.MARIA 16

7:36 V.S.MARIA 18

7:40 V. DELLA SALITELLA 2

7:48 V.CAPPUCCINI 9/L

7:50 FRATI( fermata bus)

7:58 SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 5A  Andata ELEMENTARI +  MEDIE  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

7,05 STRADA DEI ROSSI 29 - V.M.PIANO 45

7,07 V.M.PIANO 

7,09 V.M.PIANO 108

7,14 V.M.PIANO 96

7,20 PASSO. VELLUTO 9

7,22 V.M.PIANO 43

7,23 V.M.PIANO 13 ( ex scuola materna)

7,28 V.S.ISIDORO 28

7,31 V.STRADA DEL PERINO 22

7,34 V.S.ISIDORO  77

7,40 V PASSO DELL'ACQUA 11

7,45 V.INDUSTRIA3

7.49 V.CAROFOLI 6 ( curva dei grandi)

7.52 V.RAFFAELLO 6

7.53 V.RAFFAELLO 5 

7.55 V.FONTE  16

7.56 V.DANTE ( cancello materna ex A.Veronica)

7:58 SCUOLE ELEMENTARI - MEDIE



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1D  Uscita Secondaria  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

14,00 USCITA  GUIDO DEGLI SFORZA

14:05 V. QUALANDRO 4

14:08 V.EROI ( STOP)

14:09 V.EROI 46

14:10 V.EROI 72-74

14:13 V.CAPPUCCINI

14:15 V. POZZACCIO  3-5

14:16 V. RAFFAELLO 15

14:20 V.OLMI GRANDI 19

14:23 STRADA DEI ROSSI 

14:25 V.FONTE BORRA  2A

14:28 V.S.APPOLONIA 7

14:30 V.OLMI GRANDI 1B

14:32 V.OLMI GRANDI  

14:36 STRADA VALCINARA 2

13:42 V.INCANCELLATA



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2D  Uscita Secondaria  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

14:05 V.G.GARIBALDI  27 - 29

14:10 V.INCANCELLATA 64

14:13 V. FOSSO DI RIPA

14:23 V.CORINALDESE ( IMEC)

14:25 STRADA VENTUROLI 1 

14:33 INCROCIO FINE CURVA S. DOMENICO

14:40 V.CORINALDESE 5/A

14:43 V.PASSA.DEL TURCO 6

14:44 V.CORINALDESE 20

14:50 V.NEVOLA 13



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 3D  Uscita Secondaria  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

14:05 V.D. MINZONI 8

14:06 V.MURATA

14:07 V.MURATA  46

14:08 V GIORGINI ( pensilina)

14:09 V.MURATA  41

14:10 V.MURATA 

14:15 V.CATALANI 16

14:18 V.S.BARTOLO 106

14:20 V.S.BARTOLO 124

14:21 V.S.BARTOLO 113

14:22 DISTRIBUTORE

14:25 V.NEVOLA 72

14:30 V.NEVOLA 111

14:40 V.AMANDOLA 5 

14:48 V.NEVOLA ( nonna)

14:52 V.NEVOLA 31



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 4D  Uscita Secondaria  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

14:05 V.MADONNA D. ANGELI

14:10 V.DELLE FONTI 16

14:13 CHIOSCO ( chiesa S.francesco)

14:16 V.OLMI GRANDI 1 (nonni) 

14:17 V.MONTALE 24

14:25 V.S.MARIA

14:26 V.S.MARIA 39 

14:28 V.S.MARIA 52

14:30 V.S.MARIA 47



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 5D  Uscita Secondaria  (Dal lunedì al venerdì )

ORARIO FERMATA

14:05 PASTICCERIA ANTONELLI

14:10 STRADA DEI ROSSI 29 - V.M.PIANO 45

14:12 V.M.PIANO 

14:20 V.M.PIANO 96

14:28 PASSO VELLUTO 9

14:31 V.M.PIANO 43

14:32 V.M.PIANO 13 ( ex scuola materna)

14:40 V PASSO DELL'ACQUA 11

14:45 V.STRADA DEL PERINO 22



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1C  USCITA  PRIMARIA T.N  (lun - mer-gio-ven )

ORARIO FERMATA

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

13.00 USCITA  PRIMARIA SANTA MARIA GORETTI

13,05 V.BORGO DI SOTTO 64

13,08 CHIOSTRO S. FRANCESCO 

13,11 V.CAPPUCCINI 9/L

13,13 V.POZZACCIO 3 - 5 

13,15 V.ROSSINI 26B

13,23 V.OLMI GRANDI 39

13,25 V FONTE BORRA 2/A

13,26 V.VILLE 7

13,29 V.OLMI GRANDI 48

13,31 V.OLMI GRANDI 92



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2C  USCITA  PRIMARIA T.N  (lun - mer-gio-ven )

ORARIO FERMATA

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

13.00 USCITA  PRIMARIA SANTA MARIA GORETTI

13.06 V.INCANCELLATA 64

13:08 V.S.LIBERATA 10

13.10 V.S.LIBERATA 16

13.15 V.CORINALDESE 50

13,20 ZONA INDUSTRIALE( fabbrica Filomeno)

13.27 V.RIPA 14 

13,30 FRANTOIO  ZONA INDUSTRIALE ( ottobre - novembre)



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 4C  USCITA  PRIMARIA T.N  (lun - mer-gio-ven )

ORARIO FERMATA

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

13.00 USCITA  PRIMARIA 

13.05 V.M.ANGELI

13:12 V.LEPRI 16

13:20 V.S.MARIA 16

13:21 V.S.MARIA 18

CASTELLEONE PIAZZA

CASTELLEONE V.ROMA 48

CASTELLEONE Contr. FARNETO 9 / V.C. COLOMBO 43

13,35



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 3C  USCITA  PRIMARIA T.N  (lun - mer-gio-ven )

ORARIO FERMATA

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

13.00 USCITA  PRIMARIA 

13,05 V.MURATA 40

13,06 V.GIORGINI ( pensilina)

13.10 V.NEVOLA

13.15 V.NEVOLA 72

13,20 SET.FONTE ZICCARO 3

13,25 V.NEVOLA 99

13,28 V.NEVOLA 104

13,30 V.NEVOLA 111

13,37 V.S.BARTOLO 111

13,40 V.S.BARTOLO 106



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 5C  USCITA  PRIMARIA T.N  (lun - mer-gio-ven )

ORARIO FERMATA

IL GIOVEDI' CLASSI 4° E 5° ESCONO ALLE ORE 16.00

13.00 USCITA  PRIMARIA 

13,05 V.MURATA 19

13,06 V.MURATA 15

13:18 V.M.PIANO 108

13:23 PASSO. VELLUTO 9

13:30 V.S.ISIDORO 28

13:32 V.S.ISIDORO 39



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1F 1L  USCITA  PRIMARIA T.P. (Lu Me Ve) E 4° 5° TN (Giovedì)

ORARIO FERMATA

Linea 1F  USCITA PRIMARIA  TP  ( lun-mer-ven)

Linea 1L  USCITA PRIMARIA   TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)

16:05 V.QUALANDRO 4  ( NONNO)

16:10 V.M.ANGELI

16:15 CHIESA INCANCELLATA

16:18 BORGO DI SOTTO

16:20 BORGO DI SOPRA 11

16:22 V.EROI 64

16:24 V.CARAFOLI 21

16:26 V.EROI 74

16:27 V.CAPPUCCINI 9/L

16:28 FRATI (pensilina)

16:29 V.SALITELLA 

16:30 V. POZZACCIO 5 

16:33 STRADA DEI ROSSI  

16:35 V.OLMI GRANDI 31

16:38 V.OLMI GRANDI  48

16:40 STRADA DELLE VALLI

16:41 V.OLMI GRANDI 73

16:42 V.OLMI GRANDI 77

16:45 V.OLMI GRANDI 92

16:50 V.VILLE 25

16.00



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2F 2L  USCITA  PRIMARIA T.P. (Lu Me Ve) E 4° 5° TN (Giovedì)

ORARIO FERMATA

Linea 2F  USCITA PRIMARIA  TP  ( lun-mer-ven)

Linea 2L  USCITA PRIMARIA   TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)

16:05 V.MURATA 28

16:07 V BALLANTI

16:10 DISTRIBUTURE V. MURATA

16:12 VIALE  G. MANZONI

16:17 V.CATALANI 5 

16:20 V.S.BARTOLO 111

16:21 V.S.BARTOLO 127

16:26 ZONA INDUSTRIALE( fabbrica Filomeno)

16:29 V.MONTAlBODDO 5 

16:32 V.CORINALDESE 50

16:35 V.CORINALDESE 5 

16:36 V.OLMI GRANDI 

16:38 V.NEVOLA 44 ( nonna)

16:39 V.NEVOLA

16:41 V.NEVOLA 72

16:46 V.FONTE ZICCARO 3

16:52 V.NEVOLA 99

16:58 V.AMANDOLA 6

17:05 CASTELLEONE 

16.00



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO  TIRO A SEGNO

ORARIO FERMATA

15:35 TIRO A SEGNO 

15:46 V.BALLANTI 11

15:48 INCR.CAPO SPORTIVO

LINEA 1G - USCITA  PRIMARIA  TP  ( lun-mer-ven)

LINEA 1M - USCITA PRIMARIA   TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)

CONSEGNARE AL BUS 2I (dentro il cancello scuola primaria)

RITIRARE AL BUS 2I (dentro il cancello scuola primaria)

16:05 V.GARIBALDI

16:08 GIOCO DEL PALLONE 

16:10 ACLI 

16:12 V. MONTALE 1

16:15 STRADA M. BIANCO 9

16:20 V.INDUSTRIA 3

16:23 V.S.ISIDORO 24

16:24 V.S.ISIDORO 

16:25 V.S.ISIDORO 39

16:27 CHIESA S.ISIDORO

16:32 V.S.ISIDORO 77

16:36 V.S.ISIDORO 

16:40 STRADA ROSSI 29

16:42 V.MADONNA DEL PIANO 85

16:45 V.MADONNA DEL PIANO 108

15:55



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2G 2M Ritorno ANDREA VERONICA

Primaria TP(Lu Me Ve)+4°5°TN (GIO)
ORARIO FERMATA

15:50 ANDREA VERONICA

15:55 Linea 2G - USCITA  PRIMARIA  TP  ( lun-mer-ven)

Linea 2M - USCITA PRIMARIA   TP + 4 ° e  5°  TN ( giovedì)

PRENDERE DA  AL BUS 1I  (dentro il cancello scuola primaria)

CONSEGNARE AL BUS 2I (dentro il cancello scuola primaria)

16:05 ESTETISTA

16:06 V.BORGO DI SOTTO

16:07 V.VICOLO ROTA 1 ( forno Baldarelli)

16:09 V.DANTE 35 (pista pattinaggio)

16:11 Chiesa S.Francesco

16:14 V.DEGLI EROI  43

16:20 V.S.MARIA ( NONNA) 

16:26 V.S.MARIA 47

16:30 V.PALAZZO BRACCI  4  ( al passo)

16:38 V.POZZACCIO 5 

16:40 V.OLMI GRANDI 32

16:42 INCR.V.S.APPOLONIA - V.VILLE ( Chiesa)

16:48 Strada S.Liberata 10

16:50 Strada S.Liberata 16



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1H Primaria TP + TN  Martedì

ORARIO FERMATA

16.00 USCITA  PRIMARIA  TP  + TN     MARTEDI'

16:05 V.QUALANDRO 4  ( NONNO)

16:10 V.M.ANGELI

16:15 CHIESA INCANCELLATA

16:18 V.BORGO DI SOTTO 

16:20 BORGO DI SOPRA 11

16:22 V.EROI 64

16:24 V.CAROFOLI 21

16:26 V.EROI 74

16:27 V.CAPPUCCINI 9/L

16:28 FRATI (pensilina)

16:29 V.SALITELLA 

16:30 V. POZZACCIO 5 

16:33 STRADA DEI ROSSI  

16:35 V.OLMI GRANDI 31

16:37 V.OLMI GRANDI 39

16:39 V FONTE BORRA n.2/A

16:40 V.VILLE 7

16:41 V.OLMI GRANDI  48

16:42 STRADA DELLE VALLI

16:43 V.OLMI GRANDI 73

16:44 V.OLMI GRANDI 77

16:46 V.OLMI GRANDI 92



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2H Primaria TP + TN  Martedì

ORARIO FERMATA

16.00 USCITA  PRIMARIA  TP  + TN     MARTEDI'

16:06 V.LEPRI 16

16:10 V.CATALANI 5 

16:15 DISTRIBUTURE V. MURATA

16:16 V.MURATA 19

16:17 V.MURATA 15

16:18 VIALE  G. MANZONI

16:25 FRANTOIO  ZONA INDUSTRIALE ( ottobre - novembre)

16:26 ZONA INDUSTRIALE( fabbrica Filomeno)

16:35 V.RIPA 14 

V.MONTABBODDO 5 

16:48 V.CORINALDESE 5 

16:45 V.CORINALDESE 50

16:50 V.VILLE ( nonna)

16:53 V.VILLE 25

16:55 V.INCANCELLATA 64



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1I Materna Tiro a Segno

Primaria TP + TN  Martedì
ORARIO FERMATA

15:35 MATENA TIRO A SEGNO

15:46 V.BALLANTI 11

15:48 INCR.CAPO SPORTIVO
15:55 USCITA  PRIMARIA  TP  + TN     MARTEDI'

CONSEGNARE AL BUS 2I (dentro il cancello scuola primaria)

RITIRARE AL BUS 2I (dentro il cancello scuola primaria)

16:05 V.GARIBALDI

16:08 GIOCO DEL PALLONE 

16:10 ACLI 

16:12 V. MONTALE 1 ( NONNO)

16:15 STRADA M. BIANCO 9

16:20 V.INDUSTRIA 3

16:23 V.S.ISIDORO 24

16:24 V.S.ISIDORO 28

16:25 V.S.ISIDORO 39

16:27 CHIESA S.ISIDORO ( nonni)

16:32 V.S.ISIDORO 77

16:35 V.S.ISIDORO 

16:40 STRADA ROSSI 29

16:43 V.MADONNA DEL PIANO 85
16:45 V.MADONNA DEL PIANO 108



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2I Materna Andrea Veronica

Primaria TP + TN  Martedì
ORARIO FERMATA

15:50 ANDREA VERONICA

15:55 USCITA  PRIMARIA  TP  + TN     MARTEDI'

PRENDERE DA  AL BUS 1I  ( dentro il cancello scuola primaria)

CONSEGNARE AL BUS 2I (dentro il cancello scuola primaria)

16:05 ESTETISTA

16:07 V.BORGO DI SOTTO

V.VICOLO ROTA 1 ( forno Baldarelli)

V.DANTE 35 

16:09 V.DANTE 35 (pista pattinaggio)

16:11 Chiesa S.Francesco

16:14 V.DEGLI EROI  43

16:20 V.S.MARIA ( NONNA) 

16:26 V.S.MARIA 47

16:30 V.PALAZZO BRACCI  4              ( al passo)

16:35 V.S.MARIA 16

16:36 V.S.MARIA 18

16:38 V.POZZACCIO 5 

16:42 V.OLMI GRANDI 32

16:45 INCR.V.S.APPOLONIA-V.VILLE     ( Chiesa)

16:48 Strada S.Liberata 10

16:50 Strada S.Liberata 16



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 3H Primaria TP + TN  Martedì

ORARIO FERMATA

16.00 USCITA  PRIMARIA  TP  + TN     MARTEDI'

16:05 V.MURATA

16:07 V BALLANTI

16:15 V.S.BARTOLO 111

16:16 V.S.BARTOLO 106

16:19 V.S.BARTOLO 127

16:21 V.NEVOLA 44 ( nonna)

16:23 V.NEVOLA

16:26 V.NEVOLA 72

16:30 V.FONTE ZICCARO 3

16:34 V.NEVOLA 99

16:36 V.NEVOLA 104 ( ex Emanuel)

16:40 V.NEVOLA 111

16:46 V.AMANDOLA 6

16:55 CASTELLEONE 

CATELLEONE: PIAZZA

CATELLEONE: V.ROMA 48



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1Z
USCITA  GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN-TP   Dal 11 Al 20/09/2024

ORARIO FERMATA

13,00 USCITA GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN - TP   DA 11 AL 20/092024

V. POZZACCIO  3-5

V. RAFFAELLO15

V.OLMI GRANDI 19

STRADA DEI ROSSI 

V.FONTE BORRA  2A

V.S.APPOLONIA 7

V.OLMI GRANDI  

STRADA VALCINARA 2



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2Z
USCITA  GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN-TP   Dal 11 Al 20/09/2024

ORARIO FERMATA

13,00 USCITA GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN - TP   DA 11 AL 20/092024

V.G.GARIBALDI 29

CHIESA INCANCELLATA

V.INCANCELLATA

V. FOSSO DI RIPA

V.VILLE

V.S.LIBERATA

V.CORINALDESE  + (IMEC)

STRADA VENTUROLI 1 

ZONA INDUSTRIALE ( FILOMENO)

V.RIPA 14

INCROCIO FINE CURVA S. DOMENICO

V.MONTALBODDO 5

V.CORINALDESE 5/A

V.PASSA.DEL TURCO 6

V.CORINALDESE 20

V.NEVOLA 13

RIST. ANGELINA



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 3Z
USCITA  GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN-TP   Dal 11 Al 20/09/2024

ORARIO FERMATA

13,00 USCITA GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN - TP   DA 11 AL 20/092024

V.D. MINZONI 8

V.MURATA

V GIORGINI ( pensilina)

DISTRIBUTORE  V.MURATA

V.MURATA 

V.MANZONI 

BORGO SOTTO

V.GIOCO DEL PALLONE

BORGO SOPRA

Chiesa S.francesco

STOP BORGO SOPRA

V.FONTE

V.MADONNA D. ANGELI

V.S.MARIA

CASTELLEONE 



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 4Z
USCITA  GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN-TP   Dal 11 Al 20/09/2024

ORARIO FERMATA

13,00 USCITA GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN - TP   DA 11 AL 20/092024

V. QUALANDRO 4

DISTRIBUTORE

V. NEVOLA

V.FONTE ZICCARO

V.NEVOLA 99

V.NEVOLA

V.NEVOLA 111

V.AMANDOLA 5 

V.NEVOLA 31

V.S.BARTOLO

V. CATALANI

V.LEPRI

V.PALAZZO BRECCIA 



CORINALDO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 5Z
USCITA  GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN-TP   Dal 11 Al 20/09/2024

ORARIO FERMATA

13,00 USCITA GUIDO DEGLI SFORZA + ELEMENTARI  TN - TP   DA 11 AL 20/092024

PATTINAGGIO

ACLI

V.EROI 46

PASTICCERIA ANTONELLI

V.CAROFALI

V.EROI 72-74

V.CAPPUCCINI

PENSILINA FRATI 

V.OLMI GRANDI

V.M.PIANO 43

STRADA DEI ROSSI 29 - V.M.PIANO 45

PASSO. VELLUTO 9

V.M.PIANO 

V.M.PIANO 108

V.M.PIANO 96

V.M.PIANO 13 ( ex scuola materna)

ZONA INDUSTRIALE

V PASSO DELL'ACQUA 11

V.S.ISIDORO

CHIESA

V.STRADA DEL PERINO 22

V.S.ISIDORO 77


	Diapositiva 1: CORINALDO
	Diapositiva 2: CORINALDO
	Diapositiva 3: CORINALDO
	Diapositiva 4: CORINALDO
	Diapositiva 5: CORINALDO
	Diapositiva 6: CORINALDO
	Diapositiva 7: CORINALDO
	Diapositiva 8: CORINALDO
	Diapositiva 9: CORINALDO
	Diapositiva 10: CORINALDO
	Diapositiva 11: CORINALDO
	Diapositiva 12: CORINALDO
	Diapositiva 13: CORINALDO
	Diapositiva 14: CORINALDO
	Diapositiva 15: CORINALDO
	Diapositiva 16: CORINALDO
	Diapositiva 17: CORINALDO
	Diapositiva 18: CORINALDO
	Diapositiva 19: CORINALDO
	Diapositiva 20: CORINALDO
	Diapositiva 21: CORINALDO
	Diapositiva 22: CORINALDO
	Diapositiva 23: CORINALDO
	Diapositiva 24: CORINALDO
	Diapositiva 25: CORINALDO
	Diapositiva 26: CORINALDO
	Diapositiva 27: CORINALDO
	Diapositiva 28: CORINALDO
	Diapositiva 29: CORINALDO
	Diapositiva 30: CORINALDO
	Diapositiva 31: CORINALDO
	Diapositiva 32: CORINALDO
	Diapositiva 33: CORINALDO
	Diapositiva 34: CORINALDO
	Diapositiva 35: CORINALDO

